
 

 

 

 

 Turhal Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi olarak, ilçemizde sosyo-ekonomik anlam 
da kalkınmaya öncü olmaya, iş dünyasına yön vermeye, Üyelerimizi, sektörleri ile ilgili 
gelişmelerden haberdar ederek, rekabet güçlerini ve kurumsal vizyonlarını arttırmaları 
için gayret göstermeye ve üyelerimize en yüksek faydayı sağlama noktasında çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz.  

 Üyelerimizin Odamıza intikal eden tüm sorunlarını yetkili makamlara ileterek, 
çözülmeleri noktasında takipçisi oluyoruz. 

 Projeler üreterek, hizmet kalitemizi hep daha yüksek seviyelere doğru çekmeye 
çalışmaktayız. 

 Hizmet kalitemizi, her zaman üyelerimizin beklentilerine yönelik oluşturmakta ve 
üyelerimizin memnuniyetini her zaman yüksek tutma çabası içerisindeyiz. 

 Emanet olarak devraldığımız bu makamın sorumluluğunun bilinci ile bundan sonra 
da birlik ve beraberlik anlayışıyla hizmet kalitemizden ödün vermeden, üyelerimizin 
memnuniyetini gözeterek, ilçemizin sosyo-ekonomik kalkınmasına ve iş dünyamızın 
menfaatlerine hizmet etmeyi  kararlılıkla sürdüreceğiz. 

 Bu duygularla tüm üyelerimize bol ve hayırlı kazançlar diliyor, sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.  

 

          Ömer Çenesiz 
            Yönetim Kurulu Başkanı  
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 TURHAL TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 Odamız 5174 sayılı TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ İLE ODALAR VE 

BORSALAR KANUNU’ nda belirtilen hükümlere  göre kurulmuş, yine aynı kanunun  

belirlediği kurallar kapsamında  faaliyetlerini planlayıp sürdürmektedir. 5174 

sayılı kanunun 1. maddesi bu durumu açıkça dile getirmektedir.  

 

Madde-1- Bu Kanunun amacı; ticaret ve sanayi odaları, ticaret odaları, sanayi 

odaları, deniz ticaret odaları, ticaret borsaları ile Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliğinin kuruluş ve işleyişine ilişkin esasları düzenlemektir  

Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini 

kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, 

mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim 

kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı korumak ve bu Kanunda 

yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla 

kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır. 

- Odaların kuruluş ve çalışma alanları, il sınırlarıdır. Kuruluş ve çalışma alanları 

içinde aynı unvanda başka bir oda kurulamaz.  

Odaların çalışma alanları, çevre illeri de kapsayacak şekilde ve o illerde ilgili oda 

kuruluncaya kadar geçerli olmak üzere, Birlik Yönetim Kurulu tarafından 

genişletilebilir veya daraltılabilir. 

Odaların görevleri 

MADDE 12. - Odaların görevleri şunlardır: 

a) Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve 

sanayinin kamu yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak. 

b) Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere 

ulaştırmak, ilgili kanunlar çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri 

vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç duyabilecekleri her 

çeşit bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek veya bunların elde 

edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda 

üyelerine yol gösterecek girişimlerde bulunmak, bu konularda gerekli alt yapıyı 

kurmak ve işletmek. 

c) Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki 

iktisadî, ticarî ve sınaî faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, başlıca 

maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla 

yaymak. 

d) 26 ncı maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 

e) Meslek faaliyetlerine ait konularda resmî makamlara teklif, dilek ve 

başvurularda bulunmak; üyelerinin tamamının veya  bir kesiminin meslekî 

menfaati olduğu takdirde meclis kararı ile bu üyeleri adına veya kendi adına 

dava açmak.  
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f) Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit  etmek, 

Bakanlığın onayına sunmak ve  ilân etmek. 

g) Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak. 

h) Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak. 

ı) Gerektiğinde 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanununun 125 inci 

maddesinde sayılan mal ve hizmetlerin azamî fiyat tarifelerini, kendi üyeleri 

için,  Bakanlıkça çıkarılacak yönetmeliğe uygun olarak tespit etmek ve 

onaylamak. 

j), k), l), n),o), p) ---- Maddeleri Deniz Ticaret Odaları ile ilgilidir. 

r) Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve 

Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak. 

s) Birliğin belirlediği standartlara göre üye kayıtlarını tutmak ve üyelik 

aidatlarına ilişkin belgeleri saklamak ve bunları Birliğe talep halinde bildirmek. 

t) Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, 

bu Kanunda belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde odalara 

tevdii halinde bu işleri yürütmek. 

u) Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri 

yapmak. 

v) Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte 

bulunmak. 

y) Üyeleri hakkındaki tüketici şikâyetlerini incelemek ve kuruluş amaçları 

doğrultusunda diğer faaliyetlerde bulunmak. 

z) Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise sanayi odalarınca 

sanayiciler için kapasite raporları düzenlemek. 

Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini 

kolaylaştırmak , mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak 

mensuplarının birbirleri , ve halk ile olan ilişkilerinde  

dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı 

korumak ve bu Kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri 

yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğinde 

meslek kuruluşlarıdır. 

- Odaların kuruluş ve çalışma alanları, il sınırlarıdır. Kuruluş ve çalışma alanları 

içinde aynı unvanda başka bir oda kurulamaz.  

Odaların çalışma alanları, çevre illeri de kapsayacak şekilde ve o illerde ilgili oda 

kuruluncaya kadar geçerli olmak üzere, Birlik Yönetim Kurulu tarafından 

genişletilebilir veya daraltılabilir. 
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YÖNETİM KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURHAL 
TİCARET VE SANAYİ ODASI İDARİ YAPISI 
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TURHAL TSO MECLİS ÜYELERİ 
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PERSONEL YAPISI 
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2017 YILI ODAMIZ 

FAALİYETLERİ 
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2017 YILI 13. İSTANBUL CNR MOBİLYA FUARI 

 

Üyelerimize Yönelik Fuar Gezilerimiz Devam Ediyor… 

 Odamız üyelerinin sektörlerinde meydana gelen değişikleri ve yenilikleri yakından 

izleyebilmeleri için düzenlediğimiz fuar gezilerimiz ara vermeden devam ediyor. 

İstanbul CNR Fuar Expo Fuar Merkezi’nde bu yıl 13. düzenlenen İstanbul Mobilya Fuarı 500’e 

yakın firmanın katılımıyla düzenlendi. Bu yıl 13.si düzenlenen fuara ilgili Meslek Gurubu 

üyelerimiz ile katılan odamızın bu fuar gezilerinden amacı üyelerimizin iş ilişkileri kurma, iş 

geliştirme, avantaj ve dezavantajlarını görebilmeleri. 

 

 Fuar gezisi ile ilgili açıklamalarda bulunan Odamız Genel Sekreteri Alper Saygılı “Turhal 

Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizin sektörlerinde meydana gelen değişiklikleri ve 

yenilikleri yerinde izleyebilmeleri İçin düzenlemiş olduğumuz fuar gezilerine 2017 yılında da 

devam ediyoruz. Bu amaçla 13. düzenlenen İMOB 2017 Fuarına ilgili meslek Grubundan 

üyelerimiz ile birlikte katıldık.  

 

 Bu tür fuarlara katılmamızın amacı yeni teknolojik gelişmeleri Turhal’lı esnaflarımıza ve iş 

adamlarımıza göstermek bilgi, görgü ve becerilerini arttırmak ve yapacakları yatırımlara bir nebze 

olsun katkıda bulunmak amacındayız. Fuar gezilerimiz bundan sonrada devam edecektir” dedi. 
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TAPU MÜDÜRÜ 

KARACANA 

HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ... 

 Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ömer Çenesiz 

İlçemiz Tapu Sicil 

Müdürlüğü görevine atanan 

Doğan Karacanı makamında 

ziyaret ederek görevinde 

başarılar diledi. Tapu Sicil 

Müdürü Doğan Karacanda 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz'in gerçekleştirdiği ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek kendisine teşekkür etti. Ziyaret karşılıklı görüş alışverişi 

ve dilek temenniler ile son buldu. 

EKONOMİ ŞURASI’NDA İŞ DÜNYASINDAN İSTİHDAMA DESTEK SÖZÜ 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Türkiye Ekonomi Şurası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali 

Yıldırım ve ekonomiyle ilgili bakanların katılımıyla TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 

ev sahipliğinde yapıldı. Hisarcıklıoğlu istihdam çağrısını yinelerken, “Dışarısı kötüleşirken içeride 

safları sıklaştırmalıyız. Reform ateşi parlasın ki masa başından ahkam kesen reyting şirketleri de 

mahcup olsun, utansınlar” diye konuştu. 

 TOBB’un organize ettiği Türkiye Ekonomi Şurası, M. Rifat Hisarcıklıoğlu’un ev 

sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Binali Yıldırım, Başbakan 

Yardımcıları Numan Kurtulmuş, Mehmet Şimşek ve Nurettin Canikli, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Faruk Özlü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Ekonomi Bakanı 

Nihat Zeybekci, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanı Faruk Çelik, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan ile 

Maliye Bakanı Naci Ağbal'ın katılımıyla TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirildi. Şurada odamızı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz ve Meclis Başkanımız Osman Bayram temsil etti. 

 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/a.1480424558944130.1073741828.1480408048945781/1763685247284725/?type=3
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İLÇEMİZDE İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 

 

Vali Cevdet Can, “İstihdam Seferberliği” toplantıları kapsamında, Turhal’da iş sektörü temsilcileri 

ile bir araya geldi. Odamız konferans salonunda gerçekleştirilen İstihdam Seferberliği 

Toplantısı’na Vali Cevdet Can, Turhal Kaymakamı Dr. Ahmet Süheyl Üçer, Turhal Belediye 

Başkanı Yılmaz Bekler, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz, Meclis Başkanımız Osman 

Bayram, Meclis Üyelerimiz, odamız üyesi iş adamları ile kurum müdürleri, ve muhasebeciler 

katıldı. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, TOBB Ekonomi Şurası’nda yaptığı “İstihdam 

Seferberliği” çağrısının ardından 

harekete geçen Vali Can; Niksar, 

Erbaa ve Tokat’ın ardından 

Turhal’da iş dünyası temsilcileri 

ile bir araya geldi. 

Odamız Konferans Salonunda 

düzenlenen toplantıda iş adamları 

ile bir araya gelen Vali Can, 

istihdamı artırmak için yapılması 

gerekenleri anlattı. 

 15 Temmuz sonrası 

ülkemizin olağanüstü bir süreçten 

geçtiğini belirten Vali Can, 

“Milli seferberlik çağrısı Tokat 

genelinde yankı bulsun istiyoruz. Sizleri velinimet olarak görüyoruz. İnsanlara iş ve aşı sizler 

veriyorsunuz. Dolayısıyla insanların hayır duasını alıyorsunuz. Her şeyimiz sizin gayretinize 

bağlı. Hepimiz, teknik ve tecrübe kapasitemizi doruk noktaya çıkarmak durumundayız.” dedi. 

 İyi idare hedefiyle yol aldıklarını dile getiren Vali Can, “İyi idareden amacımız, 

insanımızın yüzünü güldürmektir. Bu da istişare ve iletişim ile olur. İrademizi ortaya koyarak 

bunu başaracağız.” dedi. 

 Toplantıda Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Bekir Fındık ve SGK İl Müdür Vekili Turgut 

Pekdemir tarafından, personel istihdamı için işverenlere sunulan destek ve teşvikler hakkında 

bilgiler verildi. Toplantı sonunda konuşan Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesizde İstihdam 

Seferberliğinin amacına ulaşması noktasında her türlü çaba ve gayreti seferber edeceklerini dile 

getirdi. Konuşmaların ardından katılımcıların soruları cevaplandırıldı ve talepleri dinlendi. 

 Toplantının ardından, Vali Can ve beraberindeki protokol üyeleri ile birlikte, ilçemizde 

üretim yapan Haktin Tekstil'i ziyaret etti. 400 kişiyi istihdam eden fabrikada incelemelerde 

bulunan Vali Can, Haktin Tekstil Mali İşler ve Finans Müdürü Oğuz Akıncı’dan bilgiler aldıktan 

sonra ilçemizden ayrıldı. 
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CHP Tokat Milletvekili 

Kadim Durmaz Odamızı 

Ziyaret Etti... 

Cumhuriyet Halk Partisi Tokat 

Milletvekili Kadim Durmaz 

beraberinde İl Başkanı 

Feramuz Şahin ve İlçe Teşkilatı 

yöneticileri ile birlikte Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ömer 

Çenesize makamında nezaket 

ziyareti gerçekleştirdiler.  Yönetim Kurulu Üyemiz Yalçın Çetin'inde hazır bulunduğu ziyarette 

CHP Tokat Milletvekili Kadim Durmaz ilimiz ve bölgemiz için yaptıkları çalışmalar hakkında 

bilgiler verdi.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesizde ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek CHP Tokat Milletvekili Kadim Durmaz ve CHP Tokat İl Başkanı Feramuz Şahin ile ilçe 

teşkilatı yöneticilerine teşekkür etti. Ziyaret karşılıklı görüş alışverişi ile son buldu. 

CHP İZMİR MİLLETVEKİLİ TEMİZEL ODA VE BORSA MECLİS ÜYELERİYLE BİR ARAYA GELDİ... 

CHP İzmir Milletvekili, 55 ve 56. hükümetlerde Maliye Bakanlığı görevinde bulunmuş Zekeriya Temizel; 

Turhal Ticaret ve Sanayi Odası, Zile Ticaret 

ve Sanayi Odası ve Zile Ticaret Borsası 

Üyeleriyle bir araya geldi. Turhal Ticaret ve 

Sanayi Odası Konferans Salonunda 

gerçekleşen toplantıya CHP Tokat 

Milletvekili Kadim Durmaz, Turhal Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Ömer Çenesiz, Turhal Ticaret ve Sanayi 

Odası Meclis Başkanı Osman Bayram, Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu 

Başkanı Şükrü Sargın, Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanı Sami Solmaz, 

Zile Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Yeni, CHP Tokat İl 

Başkanı Feramuz Şahin, Devlet Eski Bakanı 

Güler İleri, Tokat Eski Milletvekili Kazım Özer ile birlikte, Oda ve Borsa Meclis üyeleri katıldı. 

 Cumhuriyet Halk Partisi yönetiminden gelen talep üzerine gerçekleştirilen toplantıda konuşan CHP 

İzmir Milletvekili Zekeriya Temizel 16 Nisan'da yapılacak referanduma değindi. Temizel; Tokat'a referandumda 

insanların ne oy vermesi gerektiğini söylemeye gelmediklerini dile getirerek, "Türkiye eğer bir Anayasa 

değişikliğine gidiyorsa, bu anayasayı da toplumun onayına sunduysa, insanlar oylarını verirken zaten, özellikle 

kanaat önderlerinin yer aldığı kuruluşlar, bu konudaki işlevlerini yaparlar. Bu oylama ne getiriyor, ne götürüyor 

çok somut olarak ortaya koyarlar. Herkes de bu getiriler ve götürüleri, kaybedilecek olanlar ile kazanılacak 

olanları araştırıp karar verirler." dedi. 

 Temizel bu buluşmaların referandum öncesinde insanları herhangi bir karara yönlendirmemek olduğuna 

dikkat çekerek; "Türkiye bir referanduma gidiyor. Sakın yanlış anlaşılmasın. Buraya gelip de bu referandumda 

şöyle yapın, böyle yapın diye asla demem. Bu hakkı kendimde görmem, sizlere söylemem, şimdiye kadar da hiç 

kimseye söylemedim. Asla yanlış anlaşılmasın. Bu bir seçim değildir. Biz seçim için gelmedik vallahi. 

Hayatımda hiç bir zaman için bir yerlere gidip şuna oy verin buna oy verin demem. Dememek de gerekir. Bu bir 

seçim değil. Oy da istemiyoruz. Arkadaşlarımız yeniden milletvekili olsun ya da biz yeniden milletvekili olalım 
demiyoruz. Sadece gelip hem ekonominin durumunu, Türkiye geleceğe dönük olarak sorunlarını hem de bu 

sorunların bu kadar yoğun olduğu bir dönemde şu konuştuğumuz ve düşündüğümüz olayla ilgili olarak belki 

bizim de bir katkımız olabilir bu düşünceyle geldik" dedi. 
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MHP Turhal İlçe Yönetimi 

Odamızı Ziyaret Etti... 

Milliyetçi Hareket Partisi Turhal İlçe 

Başkanı Gökhan Bozkurt, Tokat Eski 

Milletvekili Abdurrahman Başkan ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer 

Çenesize makamında nezaket ziyareti 

gerçekleştirdiler. Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Yalçın Çetin ve Süleyman 

Aykut'unda hazır bulunduğu ziyarette Milliyetçi Hareket Partisi Turhal İlçe Başkanı Gökhan 

Bozkurt ve Tokat Eski Milletvekili Abdurrahman Başkan gündeme yönelik olarak 

değerlendirmelerde bulunurken ilimiz ve bölgemizin kalkınmasına yönelik olarak yapılması 

gereken çalışmalar hakkında görüş ve önerilerini paylaştılar. Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer 

Çenesizde Milliyetçi Hareket Partisi Turhal İlçe Başkanı Gökhan Bozkurt, Tokat Eski Milletvekili 

Abdurrahman Başkan ve Yönetim Kurulu Üyelerine ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek kendilerine teşekkür etti. Karşılıklı görüş alış verişi devam eden ziyaret dilek ve 

temenniler ile son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sivil Toplum Kuruluşları İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi... 

 İlçemizin sorun sıkıntılarının görüşüldüğü Sivil Toplum Kuruluşları istişare toplantısı 

odamız ev sahipliğinde Şelale Restaurantta gerçekleştirildi. Toplantıya Ak Parti Tokat Milletvekili 

Yusuf Beyazıt, Turhal Belediye Başkanı Yılmaz Bekler, Belediye Başkan yardımcıları, Ak Parti 

İlçe Başkanı Abdullah Ay, İlçe teşkilatı yöneticileri ile birlikte ilçemizde faaliyet gösteren 

odaların Yönetim Kurulu Başkanları ve temsilcileri katıldı.Toplantıda ilçemiz ile ilgili sorunlar ve 

sıkıntılar dile getirilirken, çözüm önerileri de ilk ağızdan başta Ak Parti Tokat Milletvekili Yusuf 

Beyazıt olmak üzere diğer yöneticilere de iletildi. Karşılıklı görüş alış verişi ile devam toplantı 

dilek ve temenniler ile son buldu. 

 

 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/a.1480424558944130.1073741828.1480408048945781/1799952876991295/?type=3
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Odamız Meclis Kurulu Aylık 
Toplantılarına Yüksek 

Katılımla Devam Ediyor… 

 

 Odamız Mart ayı Meclis 

toplantısı meclis toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. Meclis Başkanımız 

Osman Bayram’ın başkanlık ettiği 

toplantıya Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 

Meclis Üyelerimiz katıldı. 

Odamız Meclis Başkanı Osman Bayram 

ve Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer 

Çenesizin hoşgeldiniz konuşması ile 

başlayan toplantı gündemin görüşülmesi 

ve meclis üyelerinin görüşlerini açıklamasının ardından Odamız Genel Sekreteri Alper Saygılı tarafından meclis 

üyelerimize odamız tarafından yürütülen çalışmalar ile ilgili olarak brifing verilmesi ile devam etti. Brifingin ardından 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Tokat İl Koordinatörü Mehlika Dicle tarafından "Yeni Teşvik Sistemi ve 

Tokat" isimli bilgilendirme sunumunu gerçekleştirerek meclis üyelerimize bilgiler verdi. Karşılıklı görüş alışverişi ile 

devam eden toplantı Meclis Üyelerimizin görüş ve önerilerini açıklaması ile son buldu. 

YÖNETİM KURULUMUZ ŞEKER-İŞ SENDİKASI TURHAL ŞUBE BAŞKANLIĞINI ZİYARET ETTİ... 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz 

beraberinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Cengiz Öz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Erdem 

Ural, Süleyman Aykut ve Yalçın Çetin ile birlikte Şeker-

İş Sendikası Turhal Şube Başkanlığı görevine seçilen 

Nurullah Alpat ve Sendika Yöneticilerini ziyaret ederek 

görevlerinde başarılar dilediler. 

 Şeker-İş Sendikası Turhal Şube Başkanı 

Nurullah Alpat da Yönetim Kurulumuzun 

gerçekleştirdiği ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek teşekkür etti. 

 Karşılıklı görüş alışverişi ile devam eden ziyaret 

karşılıklı dilek ve temenniler ile son buldu. 

Odamız Standına Yoğun İlgi... 

Ankara Ticaret Odasının ev sahipliğinde 

düzenlenen Coğrafi İşaretli Ürünler 

Zirvesi'ne 8 iddialı ürün ile katılan Tokat en 

çok beğeni toplayan illerden birisi oldu. 

 Başta odamız olmak üzere Tokat, 

Erbaa, Niksar Ticaret ve Sanayi Odaları ile 

Zile Ticaret Borsası'nın birlikte katılım 

sağladığı zirvede yöresel lezzetlerimiz ve 

Yoğurtmacımız Ankaralı ziyaretçiler ile diğer 

katılımcıların beğenisine sunuldu.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Türkiye Esnaf ve 

Sanatkarları Konfederasyonu Başkanı 

Bendevi Palandöken gibi birçok meslek 

örgütü lideri, siyasiler ve bürokratların yanı 

sıra; çok sayıda vatandaşın da ziyaret ettiği odamız standı ile Tokat, Erbaa, Niksar Ticaret ve Sanayi Odaları ile Zile 

Ticaret Borsası'nın stantları ziyaretçiler ve katılımcılardan büyük beğeni topladı. Stantlarımızı gezen ziyaretçiler 

Odamız tarafından coğrafi tescil işareti alınan Yoğurtmaç başta olmak üzere Tokat sarması, Zile Pekmezi, Bez Sucuk, 

Niksar Cevizi ile birlikte yöremize has bir çok coğrafi işaretli ürünü tatma imkanı buldular. Büyük beğeni toplayan 

yöresel tatlarımız ve yoğurtmacımız ziyaretçiler den tam not aldı.  

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1801746090145307/1801745533478696/?type=3
https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1824467531206496/1824466604539922/?type=3
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Ankara Ticaret Odasının ev sahipliğinde 

düzenlenen Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi 

kapsamında oluşturulan stantların Ankaralıların 

vatandaşların yoğun ilgi göstermesinden 

mutluluk duyduklarını söyleyen Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ömer Çenesiz "Yöresel tadımız ve 

değerimiz olan ürünlerimizin bu denli yoğun ilgi 

görmesinden büyük bir mutluluk ve heyecan 

duyuyorum. Özellikle odamız tarafından coğrafi 

işaret tescili alınan yoğurtmacımız ile diğer 

ürünlerimizin büyük beğeni görmesi bizleri 

heyecanlandırıyor. Bu tür zirvelerin yörenin ve 

yöresel ürünlerin tanıtımına sağladığı katkı çok 

büyük. Zirvenin ardından ümit ediyoruz ki 

ilerleyen dönemlerde aldığımız geri dönüşlerle birlikte, ileriye yönelik olarak yapacağımız planlamalara öncülük 

edeceğine inanıyoruz. Artık ilçemizin ülkemizi tatlandıran şehir olması yanında ülkemizin damak tadına hitap 

eden bir şehir olmasını temenni ediyoruz."dedi. 

TOBB’A BAĞLI KOMİSYON VE KURULLAR TOPLANDI… 

 TOBB bünyesindeki komisyon ve 

kurullar, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri’nin 

de katılımıyla 73. Genel Kurul öncesi ayrı ayrı 

toplandı.Yönetim kurulu Başkanımız Ömer 

Çenesizinde kurul üyesi olduğu TOBB İnşaat 

ve Taahhüt Hizmetleri Kurulu Ankara’da 

toplandı. Kurullar kendi gündemleri ile 

toplanarak yeni yapılacak olan yönetmelik ve 

kanunların kendi sektörlerindeki etkileri 

değerlendirerek bilgi paylaşımında bulundular. 

 
 

 

TOBB’un 73. Genel Kurulu 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

TOBB’un 73. Genel Kurulu 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın katılımıyla 

gerçekleştirildi.  

 TOBB Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu Genel 

Kurul’un açılışında yaptığı 

konuşmada “ Zaman, daha 

güçlü Türkiye için, dayanışma 

içinde olma ve geleceğe 

odaklanma zamanı.  

 Türkiye’nin yarınını, 

bugününden çok daha güzel 

yapma zamanı.” ifadesini 

kullandı. TOBB Başkanı M. Rİfat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde TOBB ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleştirilen 

Genel Kurul’a Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, TOBB delegeleri, camianın temsilcileri ve çok 

sayıda basın mensubu katıldı. Genel kurulda odamızı Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz, Meclis Başkanımız 

Osman Bayram, Yönetim Kurulu Üyelerimiz M.Erdem Ural, Cengiz Öz, Yalçın Çetin, Süleyman Aykut, Meclis 

Üyelerimiz H.Levent İbrikçioğlu ve Sinan Sakman ile Genel Sekreterimiz Alper Saygılı temsil etti. 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/a.1480424558944130.1073741828.1480408048945781/1844437265876189/?type=3
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 Üyelerimizin sektörlerinde meydana gelen değişikleri ve yenilikleri yakından izleyebilmeleri için 

düzenlediğimiz fuar gezilerine ara vermeden devam ediyoruz. Bu yıl 40. düzenlenen Turkey Buıld İstanbul Yapı, 

İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarına Odamızın ilgili Meslek Gurubu üyelerinden 13 kişi ile Katılan odamızın 

bu fuar gezilerinden amacı üyelerimizin iş ilişkileri kurma, iş geliştirme, avantaj ve dezavantajlarını görebilmeleri. 

 Üyelerimizin iş ilişkileri kurma, iş geliştirme, avantaj ve dezavantajlarını görebilmeleri amacıyla düzenlemiş 

olduğu fuar gezileri 2017 yılı içerisinde de ara vermeden devam ediyor. Fuar gezilerinin diğer bir amacı ise 

üyelerimizin kendi sektörlerindeki yenilikleri ve teknolojik gelişmeleri yakından izleyerek bilgi, beceri ve görgülerini 

arttırmak. Oda Olarak Üyelerimizin sektörlerinde meydana gelen değişiklikleri ve yenilikleri yerinde izleyebilmeleri 

için düzenlemiş olduğumuz fuar gezilerine 2017 yılında da devam ediyoruz. Bu amaçla bu yıl 40. düzenlenen Turkey 

Buıld İstanbul Yapı, İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarına odamız ilgili meslek grubundan toplam 13 üyemiz 

ile birilikte katıldık. Bu tür fuarlara katılmamızın amacı yeni teknolojik gelişmeleri Turhal’lı esnaflarımıza ve iş 

adamlarımıza göstermek bilgi, görgü ve becerilerini arttırmak ve yapacakları yatırımlara bir nebze olsun katkıda 

bulunmak amacındayız. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz'e Anlamlı Plaket... 

 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) delegesi olarak 10 ve 20 yılını dolduranlara, son seçimlerden bu 

yana ahirete intikal eden Oda ve Borsa Başkanlarının ailelerine ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde Başkanlık 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/a.1480424558944130.1073741828.1480408048945781/1847077045612211/?type=3
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yapmış olan Ali Coşkun ve Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz'e Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket takdim 

edildi.  

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde yapılan 

törene Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Emin 

Haluk Ayhan, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, TBMM Eski Başkanı 

Cemil Çiçek, milletvekilleri ve TOBB delegeleri katıldı. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, özel sektör olarak dün olduğu gibi 

yarın da ülkeyi daha güçlü ve zengin yapmak için üretmeye, emek vermeye devam edeceklerini belirterek, "El 

birliğiyle ülkemizi dünyanın en büyük ekonomileri arasına sokacağız." dedi. 

 Hisarcıklıoğlu, TOBB'un 73. Genel Kurulu kapsamında düzenlenen "Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim 

Töreni"nde yaptığı konuşmada, Başbakan Binali Yıldırım'a, Türkiye'yi bir araya getiren ekonomi şuralarında sorunları 

dinledikleri ve iş alemine destek oldukları için müteşekkir olduklarını söyledi. Hisarcıklıoğlu, Cumhuriyet Halk 

Partisi Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye de Türk özel 

sektörüne destek verdikleri için teşekkür etti. 

 Konuşmaların ardından Başbakan Yıldırım, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ile Hisarcıklıoğlu, 

TOBB başkanlığı da yapmış olan eski Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun'a hizmet şeref belgesi ve plaketini takdim 

etti. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz hizmet şeref belgesi ve plaketi alan 11 isim arasında yer aldı. 

Odamız Üyelik Onur Ödülü Plaketleri Sahiplerine Verildi... 

 Odamıza 30,40 ve 50 yıldır kesintisiz olarak üyeliklerini sürdüren üyelerimiz ile Gelir ve Kurumlar Vergisi 

kategorilerinde ilk üç'e girme başarısı göstererek vergi rekortmeni olan üyelerimize düzenlenen program ile plaketleri 

verildi.  

Odamız tarafından düzenlenen programa Tokat Valisi Cevdet Can, CHP Tokat Milletvekili Kadim 

Durmaz, G.O.P. Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mustafa Şahin, G.O.P. Rektör Yardımcısı Prof.Dr. 

Ali Kasap, Turhal Kaymakamı Dr. Ahmet Süheyl Üçer, Turhal Belediye Başkanı Yılmaz Bekler, 

diğer Oda ve Borsaların Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Başkanları, temsilcileri ile Kamu 

Kurum ve Kuruluşlarının daire amirleri ile çok sayıda davetli üye programa iştirak etti. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz, törende yaptığı açılış konuşmasında oda üyeleri olsun 

veya olmasın devletine ve milletine sadakat ve sevgi ile bağlı, Tokat'ın ve Turhal'ın kalkınması 

için elini taşın altına koyan her kesin tabii olarak odalarının onur üyesi olduğunun bilinmesini 

istediklerini söyledi. 

 

Çenesiz Konuşmasında: 

"Ramazan Ayının manevi ikliminde davetimize icabet etme nezaketi gösteren değerli 

misafirlerimiz ile birlikte iftar sofrasına oturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Allah birliğimizi ve 

beraberliğimizi daim kılsın. 

1965’te kurulan Turhal Ticaret ve 

Sanayi Odamız, 8 Meslek Grubunda 

yer alan 864 üyeye hizmet 

vermektedir.  

50.Yılında beş yıldızlı hizmet 

kalitesini tescillemiş, akredite bir oda 

olarak, sizlere çok daha etkin ve farklı 

hizmetleri sunma fırsatı bulduk ve 

bundan sonrada iyi ve etkin hizmet 

sunmaya devam edeceğiz: 

Bölgemiz üyelerimizin sorun ve 

problemlerini çözüm önerileri ile 

birlikte her fırsatta ilgili bakanlık ve 
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kuruluşlara iletiyoruz. Başta Sayın 

Cumhurbaşkanımız Olmak Üzere, 

Başbakanımız ve Bakanlarımızın 

katıldığı sanayi şuralarında dile getirme 

fırsatı bulduğumuz bu sorunların 

çözümlerini talep ediyoruz.  

Üyelerimizin Mesleki gelişmelerine ve 

sektörel ihtiyaçlarına uygun eğitim ve 

seminer programları düzenliyoruz. 

Zor ve sıkıntılı günler geçirmemize 

neden olan 15 Temmuz hain darbe 

girişiminin ardından ülkemiz ve 

bölgemiz ekonomisinde önemli yer 

tutan KOBİ’lerimizin ve üyelerimizin 

yaşadığı sıkıntıları bir nebze olsun azaltmak amacı ile “TOBB NEFES KREDİSİ” Kampanyasına, 

odamızın kendi imkanlarını da dahil ederek 3 Milyon 700 Bin Türk Lirası kredi Hacmi 

oluşturduk."dedi. 

Konuşmasının devamında Turhal Ticaret ve Sanayi Odasının Üyelerine Daha Hızlı Hizmet 

sunabilmek amacı ile "Elektronik Belge Yönetimi Sistemi" dönemini başlaştıklarını, Üyelerinin 

artık mesai saatleri dışında da İhtiyaç Duydukları Belgeleri sistem üzerinden müracaat ederek 

talep edebileceklerini ve aynı 

zamanda Sistem üzerinden ödeme 

işlemleri gerçekleştirebileceklerini 

vurgulayan Çenesiz " Turhallı ve 

Tokatlı işadamları olarak, bize 

düşen görevin öncelikle Turhal ve 

Tokat ekonomisi olduğunu 

biliyoruz. Bu nedenle ki; Turhal'ın 

ana sektörleri olan Tarım ve 

Hayvancılık, mermer, konfeksiyon 

ve ticaret konularında, önümüzdeki 

dönemlerde yapmamız gereken 

vizyonel hedeflerimiz olmalıdır.  

 

Yedi Mermer Fabrikamız, bir de yapılmakta olan sekiz mermer fabrikamız var. Mermer 

ocaklarının yakınlığı OSB'nin avantajları, yol ulaşım imkanları bize mermer fabrikası konusunda 

daha gelişmeli çoğalmalı gerekliliğini söylüyor. 

Tarım olmazsa olmazlarımızdan ancak daha farklı ürünler, seracılık gibi yenilikleri getirmeliyiz.  

Kazovayı besleyen yeşil ırmağa iyi 

bakmalıyız. Köklüce elektrik santrali 

elektrik enerjisi çok önemli, ancak bu 

arada ovaya gerekli su alınmazsa kirlilik 

yoğunlaşıyor. İleride içinden çıkılmaz 

problemler oluşacak. 

 

Konfeksiyonda emin adımlarla 

ilerliyoruz. Son on yıldır ciddi firmalar 

geldi. İleride bu sektörümüzün daha da 

gelişeceğini umut ediyoruz. 

4 Yıllık Uygulamalı Teknoloji ve 
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İşletmecilik Yüksekokulu hayırsever işadamlarımızın katkıları ile başladı ve GOP Üniversitesine 

devir oldu.  

Çok az bir kısmı kalan İnşaatın önümüzdeki yıla yetişmesini Sayın Rektörümüzden diliyoruz.  

Bunlar için Sayın Rektörümüze teşekkür ediyoruz. Bu arada Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

Yönetimi bölümünün de öğrenci alımına açılmasını umut ediyor ve heyecanla bekliyoruz."dedi. 

Çenesiz konuşmasının sonunda " Başta vergi sıralamasında dereceye giren üyelerimiz olmak 

üzere, 30 - 40 ve 50 yıldır odamız üyeliğini kesintisiz sürdüren ilimize ve ilçemize değer katan ve 

plaket alacak tüm üyelerimizi bir kez daha kutluyorum. Odamız üyesi olsun veya olmasın 

ülkesine, devletine ve milletine sadakat ve sevgi ile bağlı, ilimiz ve ilçemizin kalkınması için elini 

taşın altına koyan her kesin tabii olarak onur üyemiz olduğunu bilmesini istiyorum."dedi. 

Çenesizin ardından Ödül töreninde konuşan Tokat Valisi Cevdet Can, “Sofra deyince akla birlik, 

beraberlik ve dua gelir. İnsanın iki vazifesi vardır; gayret etmek ve dua etmek. Gayretini yıllardır 

devam ettirerek Turhal’ın ekonomisine katkıda bulunan tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum. 

Size şu müjdeyi vermek istiyorum. Koyduğumuz hedef, önümüzdeki çeyrek asırda Turhal’ın 

nüfusunun asgari 100 bin olması yönünde. Bu da Turhal’da önemli bir kalkınmanın 

gerçekleşeceğine işarettir. Allah hayırlı, bol kazançlar versin. Hayırda ve iyilikte yarışarak daha 

çok istihdam sağlayacağız. Ömrünüz Ramazan, ahiretiniz Bayram olsun” dedi. 

 Konuşmaların ardından ödül törenine geçildi. Törende 50 yıl üzeri oda üyeleri ile gelir ve 

kurumlar vergisi rekortmenlerine Plaketleri Tokat Valisi Cevdet Can, Tokat GOP Üniversitesi 

Rektörü Prof.Dr. Mustafa Şahin, Tokat GOP Üniversitesi Rektör yardımcısı Prof.Dr.Ali Kasap, 

Turhal Kaymakamı Dr.Ahmet Süheyl Üçer, Turhal Belediye Başkanı Yılmaz Bekler, Bilim 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Halil İbrahim Yüksel, Tokat KOSGEB Hizmet Merkezi Müdürü 

Cenk Kızılgedik ile oda ve borsaların Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanları tarafından verildi. 
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 Karadeniz Bölgesi’ndeki oda ve borsalar istişare toplantısı için TOBB’da buluştu. TOBB 

Başkanı M. Rİfat Hisarckılıoğlu’nun ev sahipliğindeki toplantıda oda, borsalar ve TOBB’un iş 

dünyası için yaptığı faaliyetler masaya yatırıldı. Toplantıda odamızı Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ömer Çenesiz ve Genel Sekreterimiz Alper Saygılı temsil etti. 

 Hisarcıklıoğlu istişarenin önemine işaret ettiği konuşmasında, oda ve borsa başkanlarından, 

gerçekleştirilen faaliyetleri ve oluşturulan imkanları üyeleriyle paylaşmalarını ve 

bilgilendirmelerde bulunmalarını istedi. 

 Toplantıda ekonomide yaşanan gelişmeler, Türkiye’de ve bölgede iş dünyasının röntgenini 

çeken anket çalışmaları ve özellikle son 6 ayda iş dünyası adına hükümetten neler talep edildi ve 

hayata geçirildiğine dair ayrıntılı sunumlar yapıldı. 

 TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, büyüme rakamlarının moral verdiğini belirten 

konuşmasında, yıl sonuna kadar büyemenin devam edeceğini umduklarını belirtti. Hisarcıklıoğlu, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde başlayan istihdam çalışmalarına da 

değinerek, TOBB üyelerinin 6 ayda 1 milyon 200 kişiye iş imkanı sağladığını dile getirdi. 
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İLÇEMİZDE 15 TEMMUZ ETKİNLİKLERİ 
Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü 

etkinlikleri çerçevesinde Turhal İlçe Kaymakamı Dr. Ahmet Süheyl Üçer ve diğer protokol üyeleri 

ile birlikte şehitlerimizin kabristanlarını ziyaret ederek kabirlerine kırmızı karanfil bıraktılar. 

Turhal İlçe Kaymakamı Dr. Ahmet Sühely Üçer , Turhal Belediye Başkanı Yılmaz Bekler, 

Şenyurt Belediye Başkanı Ünal Arslan, Cumhuriyet Başsavcısı Neceattin Öztürk, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ömer Çenesiz, resmi kurum müdürleri, siyasi parti ilçe başkanları ve diğer sivil 

toplum kuruluşlarının temsilcileri ve İl Genel Meclisi üyeleri ile birlikte ilk olarak 15 Temmuz 

Demokrasi şehidi Polis Memuru Ferhat Koç başta olmak üzere şehitlerimiz Şenel Ağıl, Enes Pelit 

ve Hasan Karadavut’u kabirleri başında ziyaret ettiler. Ziyaretlerde Kaymakam Üçer, Yönetim 

Başkanımız Ömer Çenesiz ve diğer protokol üyeleri okunan Kur’an-ı Kerim’in ardından birlikte 

dua ederek, şehitlerimizin kabirlerine kırmızı karanfil bıraktılar.   

 

15 Temmuz Demokrasi Şehidi Polis Memuru Ferhat Koç’un Yazıtepe Köyü’ndeki anıt mezarı 

başında basın mensuplarına bir açıklama yapan Kaymakam Üçer, şunları söyledi. “Bugün 

itibariyle ülkemizin her yerinde 15 Temmuz hain darbe girişiminin atlatılmasının yıldönümü 

etkinliklerini başlatmış bulunuyoruz. Bizde Turhal ilçemizde 15 Temmuz şehidimiz Yazıtepe 

Köyü’nden Ferhat Koç 

kardeşimizin anıt mezarı başında 

toplandık ve 15 Temmuz haftası 

etkinliklerimizi, anma 

programlarımızı bu vesile ile 

başlatıyoruz. Tabii ki milletimizin 

birlik ve beraberliği için canını 

veren şehitlerimizi ve onların 

ailelerini unutmayacağız. Onlar 

bize emanettir. Her fırsatta böyle 

vesilelerle mezarlarını ziyaret 

edeceğiz. Kur’an-ı Kerim 

okuyacağız ve dua edeceğiz. 

Böyle ibadetlerle onları anacağız. 

Millet ve memleket olarak bu 

halkın, bu toprakların insanları 

olarak birlik ve beraberliğimizden hiçbir zaman ödün vermeyeceğiz. Burada da ilçemizin her 

kesiminden arkadaşlarımız var. Siyasilerimizle, sivil toplum kuruluşlarımızla, yöneticilerimizle bir 

araya geldik. Buradan bütün dünyaya ilan etmek istiyoruz. Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar 

kalacaktır. Ülkesi ve milleti ile bölünmez bütünlüğünü muhafaza edecektir."dedi. 

15 Temmuz günü ve sonraki günlerde 

Belediyeler, sivil toplum kuruluşları ve 

işadamları ile birlikte Turhal da güzel anma 

programları hazırladıklarını söyleyen 

Kaymakam Üçer Turhal Halkını etkinliklere 

katılmaya davet ederek " Ellerimizde Türk 

bayraklarıyla 15 Temmuz ruhunu, Çanakkale 

ruhunu, milli mücadele ruhunu inşallah hep 

birlikte tekrar yaşayalım” dedi.  

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz de 

yaptığı açıklamada hain kalkışmayı ve ihaneti 

hatırlarda canlı tutmak ve gelecek nesillere 

yeniden yaşatmayı düşünecek olanlara karşı 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1873960769590505/1873959962923919/?type=3
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direnme konusunda en güçlü ilhamı ve mirası bırakmak için yapılan tüm çalışmalara destek 

verdiklerini söyledi.  

Yapılan şehit mezarları ziyareti sonrası Kaymakam Üçer, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer 

Çenesiz diğer protokol üyeleri birlikte Turhal Kaymakamlığınca organize edilen Turhal Belediyesi 

ve İlçe Müftülüğü'nün katkılarıyla Şehitlerimiz için Kesikbaş Camii'nde okutulan Mevlid-i Şerif 

programına katıldılar. 

UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ... 
  

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz 15 Temmuz tarihinde gerçekleştirilen hain kalkışmanın yıl 
dönümü münasebeti ile yazılı mesaj yayımladı. 

 Çenesiz mesajında şu ifadelere yer verdi: 

 "Ülkemiz, 15 Temmuz 2016 tarihinde aziz milletimizin birlik ve beraberliğini bozma hedefiyle 

emsali görülmemiş hain ve alçakça bir darbe kalkışmasına tanıklık etmiştir.  

Milli kurumlarımıza, milletimizin bölünmez bütünlüğüne ve anayasal hukuk düzenine kast ederek milli 

iradeyi ayaklar altına almayı isteyen bu pervasız kalkışma, yiğitçe ülkesini ilelebet payidar kılma adına 

canını ortaya koyan sağduyulu aziz milletimiz tarafından geri püskürtülmüştür. 

Milletimiz demokrasimize karşı girişilen bu hunharca saldırı ile iradesine yapılan ihanet karşısında tek 
yürek olup şer odaklarına karşı dünya tarihine geçecek bir destan yazmıştır.   

 Cumhurbaşkanımızın, Meclisimizin, Başbakanımızın, tüm güvenlik güçlerimizin ve aziz 

milletimizin canları pahasına sahip çıktığı cumhuriyetimize ve milli irademize yönelik, FETÖ/PDY terör 

örgütünün ihanetini asla unutmayacak, hatırlarda canlı tutmak ve gelecek nesillere yeniden yaşatmayı 

düşünecek olanlara karşı direnme konusunda en güçlü ilhamı ve mirası bırakmak için yapılan tüm 
çalışmalara destek vermeye devam edeceğiz. 

 Bu vesile ile cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazarak kalplerimizdeki 

mümtaz yerlerini her daim muhafaza edecek aziz şehitlerimizi minnetle yâd ediyorum. Ruhları şad 

olsun."dedi.   
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15 TEMMUZ’U ASLA UNUTMAYACAĞIZ, UNUTURMAYACAĞIZ 

“GÜCÜMÜZ MİLLİ İRADE, HEDEF BÜYÜK TÜRKİYE” 

 Tokat'ta Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne bağlı olarak çalışmalarını yürüten Oda ve Borsalar, 

15 Temmuz'un yıldönümünde bir araya gelerek ortak bir basın açıklaması yaptı. 

 Tokat Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen toplantıya Tokat Ticaret Borsası Başkanı Lütfi Bora, 

Erbaa TSO Başkanı Gökalp Coşkun, Niksar TSO Başkanı Mahmut Bülent Aybak, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ömer Çenesiz, Zile TSO Başkanı Şükrü Sargın, Zile Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Yeni 

katılırken, ortak metin Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Arat tarafından okundu. Ülke 

genelinde tüm Oda ve Borsalar tarafından aynı anda yapılan açıklamada terör ve darbe girişimi 

lanetlenirken, birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekildi. 

 

 Turhal Kaymakamı Dr. Ahmet Süheyl Üçer, Turhal Belediye Başkanı Yılmaz Bekler ile Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ömer Çenesiz’i makamında ziyaret ederek 15 Temmuz etkinliklerine desteklerinden dolayı teşekkür 

plaketi verdi. 

 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Cengiz Öz, Yönetim Kurulu Üyemiz Yalçın Çetininde hazır 

bulunduğu ziyarette Kaymakam Üçer, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz’i makamında ziyaret ederek, 15 

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle Kaymakamlık öncülüğünde düzenlenen etkinliklere vermiş 

oldukları desteklerinden dolayı teşekkür etti ve plaket verdi. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz de Kaymakam Üçer, Belediye Başkanı Yılmaz Bekler'e 

ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek böylesine anlamlı bir plaket almaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1874234966229752/1874234329563149/?type=3
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TOKAT VALİSİ DR.ÖMER TORAMAN İLÇEMİZDE BİRDİZİ ZİYARETLERDE BULUNDU 

  

  

 Sayın valimiz İlk olarak Turhal Kaymakamlığını ziyaret ederek Kaymakam Dr. Ahmet Süheyl Üçer'den 

ilçemiz hakkında brifing aldı, Daha sonra Kaymakam Üçer ile birlikte Turhal Belediyesi’ni ziyaret ederek burada 

Belediye Başkanı Yılmaz Bekler’den çalışmaları hakkında bilgiler aldı. 

 Tokat Valisi Dr. Ömer Toraman daha sonra Odamız ev sahipliğinde sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile 

istişare toplantısı yaptı. Vali Toraman, Pancar Ekicileri Kooperatifi, Turhal Şeker Fabrikası’nda da incelemelerde 

bulunarak .Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi’nde Köy ve Mahalle muhtarları ile toplantı yaptı. 

 Toplantı sonrası ilçemizde gerçekleştirilen birtakım ziyaretler sonrası Turhal ziyaretlerine sanayi 

kuruluşlarını gezerek devam eden Vali Toraman, Turhal Pancar Ekicileri Kooperatifi kuruluşlarında incelemelerde 

bulundu. Buradan Turhal Organize Sanayi Bölgesi’ne geçen Vali Dr. Ömer Toraman Dörtler Kablo Sanayii, TET 

Giyim Sanayii, Mensace Mermer Fabrikası ve Demiroğulları Isı Sanayi kuruluşlarını gezdi, firmalarda incelemelerde 

bulunarak yetkililerden bilgiler aldıktan sonra Şenyurt Belediyesini ve Turhal Tokat Yöresel ürünler Pazarı inşaatını 

da ziyaret ederek Turhal programını tamamladı. 

 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz, Meclis Başkanımız Osman Bayram beraberlerinde Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Mehmet Erdem Ural, Cengiz Öz ve Süleyman Aykut ile birlikte son Valiler Kararnamesi ile Tokat 

Valiliği görevine atanan Vali Ömer Toraman'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular ve 

görevinde başarılar dilediler.iyaret esnasında gerçekleşen görüşmede Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz 

tarafından Vali Toraman'a ilçemiz ekonomik yapısı ve durumu hakkında bilgiler verdi. Görüşmede ayrıca odamız 

tarafından 2012 yılında gerçekleştirilen Arama Konferansı sonuç raporu üzerinde değerlendirmeler de bulundular. 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1882076618778920/1882076432112272/?type=3
https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1885635815089667/1885618878424694/?type=3
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 Ziyarette ayrıca bölgesel açıdan tarım ve basınçlı sulama sisteminin önemi gibi konular da ele alındı.  

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz ayrıca odamız tarafından coğrafi işaretli ürün belgesi alınan yöresel 

tadımız yoğurtmaç ile odamız ve KOSGEB işbirliğinde gerçekleştirilen "Turhal Türkiye'ye Yoğurtmacı Tanıtıyor" 

proje kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler hakkında Vali Ömer Toraman'a bilgiler verdi.  

Ziyarette Vali Ömer Toraman da yöresel tadımız Turhal yoğurtmacını tatma imkanı bulurken Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ömer Çenesiz, Meclis Başkanımız Osman Bayram ve Yönetim Kurulu Üyelerimize teşekkür etti ve 

odamızı gerçekleştirdikleri çalışmalardan dolayı tebrik etti. 

ODA/BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI TOBB’DA YAPILDI... 

 Oda/Borsa İstişare Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 

Tüfenkci’nin katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda odamızı Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz temsil etti... 

 

 

 

 

 

 

 

 Üyelerimizin bilgi, görgü ve becerilirini arttırmanın yanında, farkındalık oluşturmak amacıyla 

gerçekleştirdiğimiz eğitim programlarımız devam ediyor.    Odamız tarafından organize edilen ve gerçekleştirilen 

Eğitim Danışmanı Oytun Yumşak'ın konuşmacı olarak katıldığı “Dikkat! Vücudunuz Konuşuyor - Beden Dili” konulu 

eğitim semineri Turhal Belediyesi Prof.Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

Semineri Turhal İlçe Kaymakamımız Dr. Ahmet Süheyl Üçer, Ak Parti İlçe Başkanı Abdullah Ay, odamız üyeleri, 

esnaflar, öğrenciler ve iş adamları izledi.   Eğitim Danışmanı Oytun Yumşak tarafından katılımcılara "Söz, Ses ve 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1913334835653098/1913330685653513/?type=3
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Beden Dilinin Kullanımı, Çevremizdeki Bölgeler, İş Dünyası, Güç Oyunları, Aynalama, Yalan, Flört, Renklerin İş 

Dünyasında Kullanımı ve Beden Dili ve Kültürel Farklılıklar" başlıklarında katılımcılara bilgiler aktarırken, beden dili 

şifrelerini de uygulamalı olarak katılımcılar ile paylaştı. 

Yaklaşık üç saat süren program karşılıklı görüş alışverişi ile son buldu. 

 

ODAMIZ ISO 9001:2008 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 

DENETİMİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI ... 

 Odamız ISO 9001:2008 Kalite yönetim sistemi denetimini başarıyla tamamladı.Türk loydu denetçisi Ali 

Güneş tarafından yapılan denetimde ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Standardının gerekliliklerini başarıyla yerine 

getirdiğini bir kez daha gösterdi. Denetlemede üye ilişkilerinden, personel memnuniyetine, kurumsal bilgi 

üretiminden, politika ve temsile birçok konuda incelemeler gerçekleştirildi.  

Yapılan çalışmaların kayıtları ve Odamız İç Denetçilerinin gerçekleştirdikleri denetim çıktılarının da görüldüğü 

incelemenin ardından son bulan denetimden odamız başarılı bir şekilde çıkarak, çalışmalarındaki kalitenin belgesini 

perçinlemiş oldu.   

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vali Dr. Ömer Toraman başkanlığında, “Üretim Reform Paketi Bilgilendirme ve Değerlendirme 

Toplantısı” yapıldı.  01 Temmuz tarihli ve 30111 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan ve “Üretim Reform Paketi” 
olarak bilinen 7033 sayılı "Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin Desteklenmesine Dair Kanun" ile Organize 

Sanayi Bölgeleri Tüzel Kişiliklerine ve OSB'lerde faaliyet gösteren işletmelere getirilen yenilikler ve sağlanan 

teşvikler hakkında, OSB Yönetim Kurulları bilgilendirildi.  

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1932295603757021/1932293537090561/?type=3
https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1938877659765482/1938877376432177/?type=3
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 Vali Dr. Ömer Toraman başkanlığında, “Üretim Reform Paketi Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısı” 

yapıldı. 01 Temmuz tarihli ve 30111 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan ve “Üretim Reform Paketi” olarak bilinen 

7033 sayılı "Sanayinin Geliştirilmesi ve Üretimin Desteklenmesine Dair Kanun" ile Organize Sanayi Bölgeleri Tüzel 

Kişiliklerine ve OSB'lerde faaliyet gösteren işletmelere getirilen yenilikler ve sağlanan teşvikler hakkında, OSB 

Yönetim Kurulları bilgilendirildi.  

 Vali Dr. Ömer Toraman başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya; Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Şahin, Erbaa Kaymakamı Bülent Karacan, Niksar Kaymakamı 

Selami Kapankaya, Turhal Kaymakamı Ahmet Süheyl Üçer, İl Genel Meclis Başkanı Adem Dizer, Niksar Belediye 

Başkanı Özdilek Özcan, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Halil İbrahim Yüksel, OKA Genel Sekreteri Mevlüt 

Özen ve Yatırım Destek Ofisi Koordinatörleri, İl Özel İdare Genel Sekreteri Recep Gökçe, Milli Eğitim Müdürü 

Levent Yazıcı ve ilgili İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Tokat, Erbaa, Niksar, Turhal ve Zile OSB Yönetim Kurulları TSO 

Başkanları ile OSB Müdürleri, Teknopark AŞ ve TTO yetkilileri katıldı. Toplantıda Odamızı Yönetim Kurulu 

Başkanımız ve Turhal OSB Başkan Vekili Ömer Çenesiz temsil etti. Tokat Teknopark AŞ’de gerçekleştirilen 

toplantı öncesi konuşan Vali Toraman, Tokat'ın ekonomik yapısı ve sosyo-ekonomik gelişmişlik endeksine ilişkin 

verileri paylaşarak ilde üretim, istihdam ve ihracatın arttırılmasının önündeki engellerin tespit edilmesi gerektiğini 

ifade etti. Müteşebbis Heyet Başkanlığını yaptığı OSB'lerin mevcut durumlarının değerlendirilmesi ile birlikte ihracat, 

lojistik ve sektörel bazda yapılacak toplantılar ile değerlendirmelere devam edileceğini söyledi. 

Ardından Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Halil İbrahim Yüksel, OSB'lerin mevcut durumu ve OSB'lerden 

beklentiler hakkında kısa bilgi verdi. Bakanlık Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü uzmanlarından Hilmi Adnan 

Yüksel ise, 01 Temmuz 2017 tarihinde yürürlüğe giren 7033 sayılı kanun ile OSB tüzel kişiliklerine getiren yenilikler, 

OSB'lerdeki işletmelere sağlanan teşvik ve muafiyetler ile OSB'lerde kurulacak teknik kolej/meslek yüksek 

okullarının kredilendirme koşulları konularını içeren sunum yaptı. 

 Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mevlüt Özen ise, OSB'lere sağlanan destekler hakkında 

katılımcılara bilgiler verdi. Programın son bölümünde ise, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi TTO 

ile Tokat, Erbaa, Niksar, Turhal ve Zile OSB Yönetimleri arasında “İşbirliği Protokolü imzalandı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir Arslan beraberinde Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ercan Önal, Oda Genel Sekreteri Sami Erdoğan ve Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası Akademik Danışmanı 

Yrd.Doç.Dr. Mehmet Kara birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz'e makamında nezaket ziyareti 

gerçekleştirdiler. Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Mehmet Erdem Ural'ında hazır bulunduğu ziyarette Sorgun 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir Arslan ve Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz her 

iki ilçenin ekonomik yapısı hakkında fikir alış verişinde bulundular. Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz’de 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir 

Arslan ve beraberindekilere odamız çalışmaları hakkında bilgiler verdi. 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1945699935749921/1945698179083430/?type=3
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 Odamız Meclis Üyeleri ile Odamız Personellerine yönelik Hizmet İçi Eğitim Semineri gerçekleştirildi. 

İki gün süren eğitimlerin ilk gününde İzgören Akademi eğitmenlerinden Koray Çelik tarafından Meclis Üyelerimize 

"Müşteri Memnuniyeti" eğitimi verilirken, seminerin 2. Gününde ise “Mağazacılık Yönetimi" üzerine sunumlar 

gerçekleştirildi. Yapılan sunumlarda Meclis Üyelerimiz ve personellerimiz bilgilendirilirken; görüş ve önerileri alındı. 

Meclis Üyelerimiz gerçekleştirilen seminerde, bir çok sorun üzerine de görüş alışverişinde bulundu.  

   Odamız Meclis Üyelerine yönelik olarak gerçekleştirilen Hizmet İçi Eğitim Semineri ilgili olarak 

açıklamalarda bulunan Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz amaçlarının günümüzün değişkenlik gösteren 

rekabetçi ticari koşulları içerisinde yenilikleri, değişimleri meclis üyelerimize tanıtmak ve anlatmak istediklerini 

belirterek; "Gün geçtikçe küreselleşen bir ekonomik yapı ile karşı karşıyayız. Bu konjonktür de meclis üyelerimizin 

yenilikleri yakından takip edebilmeleri, rekabet ve değişen ticari koşullar içerisinde avantaj ve dezavantajlarını 

görebilmeleri amacıyla Turhal Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimize yönelik olarak gerçekleştirdiğimiz eğitim 

seminerlerimizin dışında odamızın en yetkili karar organını oluşturan meclis üyelerimize yönelik hizmet içi eğitim 

seminerleri de düzenliyoruz.  

       

 
 Günümüz koşullarında kendimizi, kurumlarımızı ve işletmelerimizi sürekli güncel tutmak zorundayız. 

Bizlerde bu tür organizasyonlar ile yenilikleri, değişimleri tanıtmaya ve anlatmaya çalışıyoruz. Diğer taraftan ise bu 

tür organizasyonlarda ortak sorunlara, ortak akıl içerinde, ortak çözümler üretebilme imkanı bulunabiliyor. Son derece 

verimli olan bu eğitim seminerinde de genel olarak bunu amaçladık."dedi. İki gün süren ve son derece verimli geçen 

seminer Meclis Üyelerimiz ile Odamız Personellerine eğitim sertifikalarının dağıtılması ile son buldu. 

 

 

 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1955925201394061/1955925024727412/?type=3
https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1955925201394061/1955924861394095/?type=3
https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1955925201394061/1955923411394240/?type=3
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, Odamızın 

Yönetim ve Oda Borsa Mevzuatı, Mali Yönetim, İnsan Kaynakları Yönetimi, İş Planlaması ve Yönetimi, 

Haberleşme ve Yayınlar, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı, Üye İlişkileri, Kalite Yönetimi, İletişim 

Ağı, Politika ve Temsil, Bilgi ve Danışmanlık ve Destek, İş Geliştirme ve Eğitim, Uluslar arası Ticaret 

konularında inceleme yapıldı. 

Gerçekleştirilen ön çalışmalarda 13 kriterden oluşan Yönetim ve Oda Borsa Mevzuatı, Mali Yönetim, 

iletişim ağı vb. başlıklar altında odamızın yapmış olduğu çalışmalar değerlendirilerek, akredite oda 

statüsünü korumak amacıyla 2018 yılında yapılması planlanan denetim için ön hazırlıklar gözden geçirildi 

ve gelişime açık olan hususlarda geri bildirimler yapıldı. 

Geliştirme Ziyaretine ilişkin olarak değerlendirmeler de Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz, 

"Turhal Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimize en etkin ve en iyi hizmeti vermek için akreditasyon 

çalışmalarına önem vermekteyiz. Yönetim olarak bu sürece destek vermekle birlikte, bu süreci iyileştirmek 

ve geliştirmek için faaliyetlerimize devam etmekteyiz.  

Odamızın 2015 yılında sürece dahil olduğu 

Akreditasyon sistemi ülkemiz genelinde 

oda/borsaların performans standartlarını 

yükseltmek ve üyelere daha etkili hizmet 

verilmesini sağlamak amacıyla geliştirilmiş bir 

sistemdir. Odamızda bu sistemi işleterek, 

üyelerimiz ile günümüzün değişkenlik gösteren 

koşulları içerisinde sürekli iyileştirme yaparak 

geliştirmektedir." dedi. 

Gün boyu süren geliştirme ziyaretinde odamızın 

geliştirmeye açık yönlerinin olduğu kadar 

odamız tarafından yapılan bir çok uygulamada iyi uygulama olarak değerlendirildi. 
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 Odamız Üyelerinin sektörlerinde meydana gelen değişikleri ve yenilikleri yakından izleyebilmeleri 

için düzenlediğimiz fuar ve inceleme gezilerine ara vermeden devam ediyoruz. Türkiye'nin en büyük tarım 

fuarları arasında gösterilen Growtech Eurasia Uluslararası Sera, Tarım Ekipmanları ve Teknoloji Fuarı 

(Growtech Eurasia Antalya 2017), 30 ülkeden 800 firmanın katılımıyla gerçekleştirildi.  

 Bu yıl 17'ncisi düzenlenen Growtech Eurasia Antalya 2017, Antalya Expo Center'da 50 bin 

metrekare alanda ABD, Afrika, Asya ve Avrupa kıtalarından 30 ülkeden 800 firma katılımıyla kapılarını 

ziyarete açtı. Çin'den ABD'ye, İsveç'ten Kamerun'a, Mısır'dan Rusya'ya, İtalya'dan İsrail'e kadar 

birbirlerinden binlerce kilometre uzaklıktaki tarım sektörü temsilcileri, 4 gün süreyle Antalya'da tarım 

ekipmanlarını sergileme imkanı buldu. Odamızda fuara 38 kişilik bir grup ile katılım sağladı. Fuara oda 

üyelerimizin yanı sıra Tokat G.O.P Üniversitesi Turhal Meslek Yüksek Okulu Öğretim Görevlileri, Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü çalışanları, meclis üyelerimiz ile çiftçiler katıldı.  

 Yönetim Kurulu Üyelerimiz Süleyman Aykut, Cengiz Öz ve Mehmet Erdem Ural'ın kafile 

başkanlığını yaptığı grup ilk gün Growtech Eurasia 

Antalya 2017 fuarını ziyaret ederek tarım alanında 

kullanılan son teknolojileri ve gelişmeleri 

gözlemleme fırsatı buldu. Kafile organizasyonun 

2.gününde ise Kumluca Ticaret ve Sanayi 

Odası(KUTSO) ev sahipliğinde Kumluca’da bulunan 

sera, paketleme ve fide tesislerini inceleme ziyaretleri 

gerçekleştirdiler. Kafile burada KUTSO Meclis 

Başkan Yardımcısı Ömer Özaltın ile KUTSO Meclis 

Üyesi veTOBB Delegesi Fahri Özen tarafından 

Kumluca Kalekule’de karşılanarak kendilerine 

Kumluca ve seracılık hakkında bilgiler verildi.  

          KUTSO Meclis Başkan Yardımcısı Ömer Özaltın ile KUTSO Meclis Üyesi ve TOBB Delegesi Fahri 

Özen tarafından yapılan bilgilendirmenin ardından kafile bölgenin önemli üreticilerinden olan Duran Fide 

şirketinin sahibi olan Ergün Duran’a ait modern sera tesisleri ile Duran Fide'ye ait tesislere ziyaret 

gerçekleştirerek yetkililerden tesisler hakkında ve yetiştirme teknikleri konularında bilgi aldı. 

Kafile daha sonra yine bölgenin en büyük sebze ve meyve paketleme tesislerinden olan Meyvacılar Grup 

firmasını ziyaret ihracat ve paketleme hakkında bilgi alışverişinde bulundular.  

 Ziyaret sonunda Turhal heyetini ağırlamaktan memnun olduklarını belirten KUTSO Meclis Üyesi 

Fahri Özen, “Bölgemiz ülkemizde örtü altı üretimin gelişmesi adına örnek alınabilecek en uygun yerdir. 

Gerek sera teknolojileri gerekse bilinçli üretim yapan çiftçileri ile ülkemizin yaş sebze ve meyve ihracatına 

önemli katkılarda bulunmaktayız. Turhal’ın coğrafi yapısı ve iklimi seracılığa uygun. Umarım buradan 

edindikleri bilgiler kendilerine faydalı olur” dedi. 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1944674319185816/1944636615856253/?type=3
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Fuar ve inceleme gezisine kafile başkanı olarak katılan Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Mehmet Erdem 

Ural'da yaptığı açıklamada şunları söyledi: 

 “Turhal Ticaret ve Sanayi Odası Olarak üyelerimizin sektörlerinde meydana gelen değişiklikleri ve 

yenilikleri yerinde izleyebilmeleri için düzenlemiş olduğumuz fuar gezilerine 2017 Yılında da devam 

ediyoruz. Bu amaçla bu yıl 17.si düzenlenen Growtech Eurasia Antalya 2017 fuarına başta odamız üyeleri 

olmak üzere Tokat G.O.P Turhal Meslek Yüksek Okulu Öğretim Görevlileri, Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

İlçe Müdürlüğü çalışanları ve bölgemiz çiftçileri katılım sağladık. Bu tür fuarlara katılmamızın amacı yeni 

teknolojik gelişmeleri Turhal’lı esnaflarımıza ve iş adamlarımıza göstermek bilgi, görgü ve becerilerini 

arttırmak ve yapacakları yatırımlara bir nebze olsun katkıda bulunmak amacındayız. Fuar gezimizin 

ardından gerçekleştirmiş olduğumuz inceleme ziyaretlerinde gösterdikleri misafirperverlikleri ile bizlere 

bilgi ve tecrübelerini aktaran Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Sayın Ömer 

Özaltın ile Meclis Üyesi ve TOBB Delegesi Sayın Fahri Özen'e odamız ve kafilemiz adına teşekkür 

ediyorum. Faydalı bir Fuar ve inceleme gezisi gerçekleştirdiğimizi ümit ediyorum. İnşallah ilerleyen 

dönemlerde de değişik meslek kollarındaki üyelerimiz içinde bu tür gezi ve organizasyonları 

gerçekleştirmeye devam edeceğiz.” dedi. 

 Kumluca dan ayrılan kafile son olarak Turhal'ın iklim yapısına benzerlik gösteren Elmalı 

ilçesindeki seraları da inceledikten sonra Turhal'a döndü. 

  

İSTİHDAMIN ŞAMPİYONLARI ÖDÜLLERİNİ ALDI... 

 
 

 İstihdam seferberliği kapsamında Ocak 2017’den bu yana istihdamlarını en fazla artıran 

iller, sektörler ve firmalar Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen törenle ödüllerini aldılar. 

Ödül töreninde konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa camiası olarak Türkiye'nin 

geleceğine yatırım yapmaya devam ettiklerini belirterek, "İş dünyası olarak ülkemize ve 

kendimize artık daha fazla güveniyoruz, cesaretle adım atıyoruz." dedi.   

 Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 

himayesinde ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TOBB tarafından düzenlenen "İstihdam 

Şurası ve Milli İstihdam Seferberliği Ödül Töreni"ne katıldı. Konuşmasına, kalp krizi nedeniyle 

vefat eden İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar'a Allah'tan rahmet dileyerek başlaşan 

Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın hedefi yüksek koyduktan sonra kendilerine düşenin de 

çalışmak olduğunu vurguladı. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, "Çok şükür hep birlikte, bir yıl 

boyunca büyük bir gayret gösterdik. Bu salonda iş dünyasının tüm paydaşları var. Allah 

emeğimizi zayi etmedi, bereketini de verdi. Böylece istihdamda tarihi bir başarı ortaya çıktı." diye 

konuştu. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Gerçekleştirilen törende odamızı Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ömer Çenesiz, Meclis Başkanımız Osman Bayram ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

Mehmet Erdem Ural, Süleyman Aykut ve Yalçın Çetin temsil etti. 

https://www.facebook.com/turhaltso/photos/pcb.1950194245300490/1950191301967451/?type=3
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Odamız, Türkiye’nin kalkınma hedeflerine ulaşmasında kilit rol oynayan girişimcileri ekonomiye 

kazandırmak için KOSGEB ile birlikte Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri düzenlemeye devam 

ediyor.  

 Girişimcileri iş dünyasına çekmek için teşvik edici çalışmalara imza atan odamız 

öncülüğünde, KOSGEB işbirliğiyle sertifikalı uygulamalı girişimcilik eğitim programları devam 

ediyor. Sertifikalı uygulamalı girişimcilik eğitim programlarına bir yenisini daha ekleyen odamız, 

Kasım ayı yeni dönem girişimcilik eğitimlerine start verdi. 

Odamız Eğitim ve Konferans salonunda başlayan eğitim, hafta içi 4 gün sürecek. İki grup halinde 

gerçekleştirilecek kurslardan faydalanan girişimci sayısı 60 kişi olacak.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Çenesiz, girişimciliğin Turhal'ın ve Türkiye’nin 

hedeflerine ulaşmasında anahtar rol oynadığını söyledi. Özellikle yeni neslin girişimciliğe 

özendirilmesi noktasında devletin KOSGEB gibi kurumlar aracılığıyla önemli destekler 

sunduğunu hatırlatan Çenesiz, “Turhal Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizler de girişimcilik 

kültürünün yaygınlaşması için eğitim programlarımıza devam ediyoruz. Genç beyinlerin kariyer 

planlarında girişimciliğin de ön planda olmasını istiyoruz. Yetenekli ve yenilikçi 

girişimcilerimizin kendi işlerini kurması için sertifikalı girişimcilik programları büyük önem 

taşıyor. Bizler inanıyoruz ki, ülkemiz üretim gücü yüksek ve yenilikçi fikirlere sahip girişimci 

ruhu ile hedeflerine ulaşacaktır” dedi. 

 Turhal Ticaret ve Sanayi Odası olarak düzenledikleri eğitim programlarından yararlanan 

bir çok girişimci adayının kendi işlerini kurduklarını ifade eden Çenesiz, kursiyerlerin girişimcilik 

eğitimlerini tamamları ile, projelerini hazırlayarak sunmaları ve hazırladıkları projelerin 

desteklenmeye değer görülmesinin ardından 50 bin TL’ye kadar hibe desteği, 100 bin TL’ye kadar 

kredi imkanından faydalanma fırsatını yakalayacağını da sözlerine ekledi. 
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2017 YILI ULUSAL VE YEREL BASINDA GÖRÜLME ORANLARI 

 

2017 YILI  
ULUSAL BASIN 

HABER 
 ADETİ  

AYLAR İTİBARİ İLE 

 

BASINDA YER ALMA 

TOKAT.GOV 2 
 

OCAK 0 

TURHAL.GOV 1 
 

ŞUBAT 1 

MİLLİYET 2 
 

MART 0 

TOKAT HABER 1 
 

NİSAN 0 

TOKAT GÜNEŞ MED. 1 
 

MAYIS 1 

HABER 7 2 
 

HAZİRAN 2 

SANAL BASIN 2 
 

TEMMUZ 6 

 SONDAKİKA 1 
 

AĞUSTOS 1 

TOKAT GAZETESİ 2 
 

EYLÜL 0 

BATIAKDENİZTV 1 
 

EKİM 0 

TOKATHABER60 1 
 

KASIM 0 

KOSGEB 1 
 

ARALIK 6 

61SAAT 1 
 

  17 
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2017 YILI  
YEREL BASIN 

HABER 
 ADETİ 

TURHAL DEMOKRAT 29 

TOKAT GÜNEŞ MED. 5 

TURHAL HAKİMİYET 3 

    

AYLAR İTİBARİ İLE 

BASINDA YER ALMA 

OCAK 2 

ŞUBAT 1 

MART 5 

NİSAN 2 

MAYIS 4 

HAZİRAN 3 

TEMMUZ 4 

AĞUSTOS 0 

EYLÜL 0 

EKİM 1 

KASIM 5 

ARALIK 10 

TOPLAM 37 
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 01/01/2017--31-12/2017 

ARASI  YAPILAN TESCİL 

İŞLEMLERİ 

ODAMIZA KAYITLI ÜYE 
DAĞILIMI 31/12/2017  

İTİBARİ İLE 

 YAPILAN TESCİL : 325 
 

 TERKİN SAYISI    : 58  
 

 KURULUŞ SAYISI:49 
 

 DİĞ.TES.İŞL.        : 187 

  (Tadilat-Hisse Devri vs.) 

 Anonim şirket   : 87 
 

 Limited Şirket   : 325 
 

 Şahıs Firması   : 453 
         

 Koll.Şirket         : 1 
 

 Banka Şubesi    : 10 

 

 TOPLAM 876 
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PERSONEL PERFORMANS DEĞERLENDİRME PUAN GRAFİĞİ 

 

 

Performans değerlendirme anketi sonuçlarına baktığımızda genel olarak notların istenilen 

düzeyde ve her zaman istenilen düzeyde skalasında olduğu görülmektedir. En iyi 

performans Alper SAYGILI  (75,88) olarak elde edilmiştir, 

Ödüllendirme Yöntemi 
 
Turhal Ticaret ve Sanayi Odası’nda Performans değerlendirme sonucuna göre başarılı personel (%80 
üzeri ) Genel Sekreterin önerisi ve Yönetim Kurulu kararı ile ödüllendirilir. Ödüllendirme yöntemi 
borsanın olanaklarını göz önüne alınarak ve yönetim kurulu kararı ile; 
 

a) Mali ödüllendirme ( ikramiye, ekstra maaş zammı, ekonomik değeri olan kıymetli maden vs. 
verilmesi) 

b) Masrafları borsa bütçesinden karşılanacak şekilde tatil, organizasyon,vb. organizasyonlar 
c) Yönetim kurulunun kararı doğrultusunda önerilen varsa diğer yöntemlerden biri uygulanarak 

yapılır. 
 

Olarak belirlendiğinden tüm personellerimizin aldığı puanlar ödüllendirme sistemimizin dışında 

kalmaktadır.  

F11’de (PERSONEL PERFORMANS DEĞERLENDİR FORMU) belirtilen puanlama 

durumuna göre 

1-20 İstenilenin Bazen Altında 

21-40 Genellikle İstenilen Düzeyde 

41-60 Her Zaman İstenilen Düzeyde 

61-80 Genellikle İstenilenden Üst Düzeyde 

81-100 Her Zaman İstenilen Düzeyi Aşar 
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DEĞERLENDİRME SKALASI- 2017  

ALPER SAYGILI 75,88 61-80 Genellikle İstenilenden Üst Düzeyde 

ASLI BALCI 67,81 61-80 Genellikle İstenilenden Üst Düzeyde 

AHMET DAYLAK 65,06 61-80 Genellikle İstenilenden Üst Düzeyde 

NECDET İSENLİK 59,47 41-60 Her Zaman İstenilen Düzeyde 

D.BAKLACIOĞLU 50,22 41-60 Her Zaman İstenilen Düzeyde 

  

Bir yıl önceki performans değerlendirme sonuçlarını kıstas olarak kabul edersek;  

karşılaştırdığımız zaman personellerimizden bazılarının puanlarının azaldığı, 

bazılarınında arttığı görülmektedir. Çok küçük puan farkıyla da olsa 1 

personelimizin puanları düşmüş, arzu edilen seviyede olmasa da diğer 

personellerinde puanları artmıştır.   

 

2016 PERF. SONUÇLAR DEĞERLENDİRME SKALASI 

ALPER SAYGILI 76,88 61-80 Genellikle İstenilenden Üst Düzeyde 

ASLI BALCI 66,88 61-80 Genellikle İstenilenden Üst Düzeyde 

AHMET DAYLAK 62,88 61-80 Genellikle İstenilenden Üst Düzeyde 

NECDET İSENLİK 58,59 41-60 Her Zaman İstenilen Düzeyde 

D.BAKLACIOĞLU 47,50 41-60 Her Zaman İstenilen Düzeyde 

 
Kalite El Kitabında belirtildiği gibi : Yapılan değerlendirmeler Genel Sekreterlik tarafından 

rapor halinde üst yönetime sunulacak, değerlendirmeden sonra personelin eksik görülen / 

geliştirilmesi gereken yetenek ve davranışlara göre bir sonraki yıla ait çalışanlarımızın planları 

da hazırlanacaktır. 

 

 

 

PERF. SONUÇLAR 
  

 
2016 2017 (+/-) % (+/-) 

 

 ALPER SAYGILI 76,88 75,88 -1 -1,13 Genellikle İstenilenden Üst Düzeyde 

ASLI BALCI 66,88 67,81 0,93 1,49 Genellikle İstenilenden Üst Düzeyde 

AHMET DAYLAK 62,88 65,06 2,18 3,23 Genellikle İstenilenden Üst Düzeyde 

NECDET İSENLİK 58,59 59,47 0,88 1,47 Her Zaman İstenilen Düzeyde 

D.BAKLACIOĞLU 47,50 50,22 2,72 5,41 Her Zaman İstenilen Düzeyde 

GENEL ORT.            62,54        63,88    1,14      2,09  

 
SONUÇ-DEĞERLENDİRME : 
 
Performans göstergelerine bakıldığında geçen yıla göre çok cüzi miktarda artış olduğu 
gözlenmektedir. Genel ortalamamız  (% 1,14) pozitif yöndedir. Sadece 1 personelimizde (-1) 
düşüş gözükmekte, diğer personelimizin % 0,88 ile % 5,41 arasında performanslarını arttırdığı 
görülmektedir. Ancak müspet artış gözükmesine rağmen yine de personellerimizin eğitim ve 
gelişimi için daha düzenli ve etkili planlama yapılmalı, Yetkili kurulların puanlama esnasında 
genel puanlamadan ziyade personelin sorumlu olduğu birim-birimler, yetki ve sorumlulukları 
değerlendirilerek, personeller ile  düşük değerlendirilen puanlar ile ilgili bölümler için 
görüşülmeli, personel toplantıları kadar, yönetici-personel toplantıları da düzenlenmeli, 
çalışanlar arası iletişim ve yönetici-çalışanlar arası iletişim geliştirilmeli eksik görülen yönde 
iyileştirme çalışmaları yapılmalıdır. 
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ÜYELERİMİZLE  HİZMETLERİMİZİ DEĞERLENDİRDİK 

 

 TURHAL TSO AKREDİTASYON 

 

EKİM 2017 - TURHAL 

GİRİŞ  

TOBB Turhal Ticaret ve Sanayi Odası, 821 aktif üyesi ile 5174 Sayılı yasa ve ilgili diğer mevzuatın verdiği görev ve 

sorumlulukları yerine getiren bir kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşudur. ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve 

nihayetinde TOBB’ nin 5 yıldızlı hizmet anlayışı diye lanse ettiği TOBB Akreditasyon Sistemi belgelendirme dönemi 

içerisinde 11. Dönem akredite odalar arasına katılmıştır. 

Odanın; ilgili sistem belgelerinin ön koşullarından biri üye görüş, öneri, beklenti ve isteklerine uygun müşteri odaklı 

çalışmasıdır. Buna bağlı olarak, üye memnuniyetini esas alan bir çalışma anlayışı, kurumsal, ileri dönük düşünce ve 

hedef belirlemesi ve çalışmalarında bu esası yani üye odaklı olması beklenmektedir.  

Tüm iş süreçlerinde belirleyeceği hedeflerin etkin ve gerçekçi olması için, veriye dayalı, ölçülebilir olması 

gerekmektedir. Bu nedenle Turhal Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelere memnuniyet anketi uygulanmış,  

sonuçları başta da belirtilen TOBB Akreditasyon Sistemi maddeleri üzerinden öneri ve iyileştirme sistemine dahil 

edilmesi üzerinden raporlanmıştır. 

Örneklem Büyüklüğü 
Hedef Kitle: Odanın aktif üyeleri 

Hedef Kitle Büyüklüğü: 821 (faal üye) 

Anket Uygulanan üye sayısı: 59 

Analiz Hata Payı : %7,5 

Güven Seviyesi : % 80 -90 

 

Kitle 

Hata Payı Güven Seviyesi 

%10 %5 %1 %90 %95 %99 

100 50 80 99 74 80 88 

500 81 218 476 176 218 286 

1000 88 278 906 215 278 400 

Kaynak : https://tr.surveymonkey.com 

 

 

https://tr.surveymonkey.com/
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Yanıtlama oranları, hedef kitlenin oda ilişkisi, anket uzunluğu ve karmaşıklığı, teşvikler ve anket konusu gibi birçok 

faktöre bağlı olarak büyük oranda değişir. Bu nedenle yanıtlama oranı % 6,58 olarak gerçekleşmiştir. Anketler birebir 

üye ziyareti, ve odaya gelen üyelerimiz tarafından doldurularak tamamlanabilmiştir. 

Tüm üyelere ulaşılmaya çalışılmış ancak üyelerin çeşitli nedenlere bağlı ilgisizliği, bırakın doldurup getirelim diyen 

üyelerimizin dönmemesi anket sayısının arttırılmasını engellemiştir. 

Demografik analiz  

 

 

Anket sonuçlarının analizine göre Odanın üyeleri sırası ile Şahıs (% 31), Limited (%37) ve Anonim 

(%7) ve diğer (% 2) şeklinde oluşmaktadır.  

Öneri 1. Demografik büyüklük açısından ilçemizdeki üyelerin kurumsal ve stratejik 

atılımları desteklenmeli ve ortaklık kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmalar 

yapılmalıdır.Üyelerin şahıs firmalarından kurumsal firmalara dönmesi için yapılacak 

çalışmalar önemlidir. 

 

Demografik verilere göre anket yapılan oda üyelerinin % 51’i ticaret, %28’si hizmet sektöründe, 

% 11 imalat  % 5 tarım , % 1 turizm ve  %3 de diğer sektörlerde çalışmaktadır.  

Öneri 2. Oda çalışmaları açısından öneri 1 de yer alan iyileştirme faaliyetleri bu soru ile 

doğrulanmaktadır. Üyelerin kurumsallığı ve özellikle teşvik sistemi açısından iyileştirme 

ve farkındalık faaliyetlerine yönelik çalışmalara ağırlık verilebilir. 

Şahıs 
Firması; 
31; 52% Limited 

Şirket; 22; 
37% 

Anonim 
Şirket; 4; 7% 

Kooperatif; 
0; 0% 

Diğer; 1; 2% 

Kuruluş 
 Statüsü 

Ticaret; 33; 
51% Hizmet; 18; 

28% 

İmalat; 
7; 11% 

Turizm; 
1; 1% 

Ulaştırma; 1; 
1% 

Tarım; 
3; 5% 

Diğer; 2; 3% 

Kuruluşun  Faaliyet  
Türü 

D.2 
Kuruluşun 

Faaliyet Türü 

Ticaret 33 

Hizmet 18 

İmalat 7 

Turizm 3 

Ulaştırma 1 

Tarım 3 

Diğer 2 

toplam 65 
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Oda Üyelerinin işletme büyüklüğü, sağladığı istihdam acısından; sırası ile %80’ ü 1-9 arası 

çalışan, %17 kadarı 10 ila 50 kişi, %3’ lik bir dilimi ise 50 kişiden fazla personel istihdam 

etmektedir. Bu veriler, ülkenin genel durumu ile örtüşmektedir. Turhal şartlarında imalat 

firmaları dışında sadece ulusal marketlerde ve bölgesel dağıtım yapan pazarlama firmalarında 

istihdamın yüksek olduğu görülmektedir. 

Öneri 3. Turhal ilçesinin kalkınmada öncelikli bölgeler ve gerekli ekonomik desteklerde 

gelişmeye açık yerler kapsamında yer alması, Oda çalışmaları açısından üyelerine 

vereceği devlet destekleri başvuruları için proje yaratılmasına yönelik danışmanlık 

hizmeti, destek projeleri başvuru sayısının arttırılması ve istihdamın arttırılmasına katkı 

açısından önemlidir. 

 

 

Oda üyelerinin faaliyet geçmişleri için sorulan bu soruya verdikleri yanıt; %15 ile 15 yıldan 

fazla, %49 ile 10-15 yıl arası ve en önemlisi %36 ile 10 yılın altında hizmet verdiklerini 

göstermektedir.  

Bu yanıtlar oda üyelerinin henüz yeni ve gelişmeye açık işletmelerden oluştuğu izlenimi 

doğurmaktadır. Bazı üyelerimizin anket doldurmaya sıcak bakmaması,  Türk Ticaret Kanunu 

geçici 7. Madde ve diğer sebeplerle resen silinen şirket sayılarının yüksek olması da bu oranları 

olumsuz etkilemektedir. 

1-9 arası 
çalışan 

80% 

10-49 arası 
çalışan 

17% 

50-249 arası 
çalışan 

3% 

İşletmenin Ölçeği 

1-9 yıl arası; 
21; 36% 

10-15 yıl arası; 
29; 49% 

15 yıldan 
fazla; 9; 15% 

Odaya kaç yıldır üyesiniz 

D.3 

İşletmenin 

Ölçeği 

1-9 arası 

çalışan 47 

10-49 arası 

çalışan 10 

50-249 arası 

çalışan 2 

250 den fazla 

çalışan 0 

toplam 59 
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Anket soruları analizi  

Oda üyeleri “Odamızdan aldığınız hizmete ilişkin görüşlerinizi 

puanlayarak belirtiniz, sorusuna verdiği yanıt genel memnuniyet 

düzeyi açısından % 90,6 düzeyinin üzerindedir. 

 

 

Öneri 4 .Üyelerin özellikle personel davranışından % 94,6 ve hizmet süresi 

memnuniyetinin  %91,2 üzerinde birinci ve ikinci sırada çıkması oda çalışanlarının 

motivasyonunun korunması, akreditasyon sisteminin ön gördüğü özellikle performans 

değerlendirmesi ve ödüllendirilmesi açısından önemli veri sağlamaktadır. 

 

82,0 84,0 86,0 88,0 90,0 92,0 94,0 96,0 

Personel Davranışı 

Hizmet Süresi 

Bilgi Yeterliliği 

Kaynak Yeterliliği 

Talebi Karşılama Düzeyi 

Aritmetik ort. Memnuniyet 

94,6 

91,2 

89,5 

87,1 

90,2 

90,5 

Hizmet memnuniyeti 

Soru 1 Hizmet memnuniyeti Yüzde 

Personel Davranışı 94,6 

Hizmet Süresi 91,2 

Bilgi Yeterliliği 89,5 

Kaynak Yeterliliği 87,1 

Talebi Karşılama Düzeyi 90,2 

Aritmetik ort. 

Memnuniyet 90,5 
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Soru 2 ve soru 3 birlikte değerlendirildiğinde; Oda üyeleri faaliyetlerden ağırlıklı olarak sırası 

ile; SMS bilgilendirmesi, telefon ve e posta üzerinden haberdar olmaktadır. Üyelerin web 

sayfası, basın ve faks kullanıma oranları düşük seviyededir. Web sayfası düşük gözükmesine 

rağmen ziyaretçi bir önceki yıla göre % 10 dan fazla artış göstermiştir. (0,997 sn. de 230 kişi 

ziyaretçi sayısı) 

Öneri 5 .Odanın üyelere yönelik iletişim yöntemi için; Üyelere özellikle birebir telefon 

açarak ve sms  ile bilgi vermesi önerilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

0 20 40 60 

Telefon 

Faks 

Dergi 

Basın 

Komite  … 

e- posta 

SMS 

web sayfası 

Diğer 

8 

0 

0 

1 

0 

5 

52 

2 

0 

Odamızın duyuruları ve yeni 
faaliyetleri  

hakkında bilgiler size nasıl 
ulaşıyor 

Telefon 
13% 

Faks 
0% 

Dergi 
0% 

Basın 
0% 

Ko
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0% 

e-
posta 
10% 

SMS 
73% 

web 
sayfası 

4% 

Diğer 
0% 

Odamızın duyuruları ve yeni 
faaliyetleri 

 hakkındaki bilgilerin  size hangi 
kaynaktan  

ulaşmasını tercih edersiniz 
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          Odanın düzenlediği seminer, eğitim ve toplantı gibi etkinliklere üyelerin sadece % 46’sı 

ara sıra, çok seyrek % 25 ve çok sık katıldığını söyleyenler ise %7 civarındadır. Üyelerin % 19 lük 

ağırlıklı bir çoğunluğu ise hiç katılmadığını % 3 üde haberim olmuyor cevabını vermektedir. 

Üyelerimizin genelde direk kredi alma yada teşvik işlemlerinin anlatıldığı toplantılar istediği 

izlenimi doğmuş ancak bu işlemlerde TSO dışında devletin uygulayacağı politikalara bağlı 

olduğu anlatılmaktadır. 

Öneri 6 .Üyelerin özellikle etkinliklere katılımının arttırılmasına yönelik iyileştirme 

noktaları düşünülmelidir. (Nedenleri üzerinde bu sorunun aydınlandırılması veri toplama 

açısından önemlidir.) 

 

Üyelerin oda etkinliklerinden memnuniyet oranı % 47 iyi, % 53 üi orta olarak belirtmiştir. Buna 

rağmen soruya yanıt veren üyelerin azlığı dikkat çekicidir (51 kişi). Önceki iki soru ile birlikte 

düşünüldüğünde, üyelerin oda etkinliklerine katılımının düşük olması soruların 

değerlendirilmesinde tutarlı bir veri sağlamaktadır. 

Öneri 7 .Üyelerin özellikle etkinliklere katılımının arttırılmasına ve Odanın üye tarafından 

ihtiyaç duyulacak bir noktaya taşınmasına yönelik iyileştirme noktaları düşünülmelidir.  

 

Çok sık; 4; 7% 

Ara sıra; 
27; 46% 

Çok Seyrek; 15; 
25% 

Hiç; 
11; 
19% 

Haberim Olmuyor; 
2; 3% 

Odamız tarafından düzenlenen seminer, eğitim ve toplantı programlarınıa 
işletmenizin katılım sıklığını belirtiniz 

İyi 
47% 

Orta 
53% 

Kötü 
0% 

Odamız tarafından düzenlenen  seminer eğitim 
ve toplantı  programlarına katıldıysanız 

 mennuniyet düzeyinizi belirtiniz 
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Üyelerin eğitim ve etkinlik planlamasına yönelik talepleri çoklu soru olarak sorgulanmıştır. Bir önceki 

anket ile pek değişiklik göstermemiş olmasına rağmen odamız faaliyetlerine katılım arttırılmalıdır. 

Öneri 8 .Üyelere verilecek eğitim ve etkinlik sıralamasında aşağıdaki başlıklara sırası ile dikkat edilmeli 

ve bu etkinlikler aşağıdaki öncelik sırasına göre gerçekleştirilmelidir. 

1. Satış Pazarlama Yönetimi (Satış ve Pazarlama Yönetimi, Pazar Araştırması, Dağıtım, Fiyatlandırma vb.)- 37 

2. Mali İşler ve Finans Yönetimi (Ekonomik Planlama ve Kontrol, Finansal Planlama vb.)- 3 

3. Genel Yönetim (Kurumsallaşma, Yönetim Modelleri, Stratejik Planlama, İş Kurma ve Geliştirme vb.)- 16 

4. İnsan Kaynakları Yönetimi (İşe Alma, Kariyer/İşgücü Planlama, Performans Yönetimi vb.)- 10 

5. Bilgisayar ve Bilgi Teknolojileri (İnternet, E-Ticaret…) – 2 

6. Kalite Yönetimi (ISO 9001-ISO 14000 VB.) -4 

7. Üretim Yönetimi (Üretim Planlama, Malzeme Yönetimi, Otomasyon, Teknik Konular vb.)  6 

8. Dış Ticaret -2 

9. Diğer -1 

 şeklinde oluşmuştur.  

 

 

0 10 20 30 40 

Genel Yönetim (Kurumsallaşma, Yönetim … 

Pazarlama Yönetimi (Satış ve Pazarlama … 

Üretim Yönetimi (Üretim Planlama, Malzeme … 

Kalite Yönetimi (ISO 9000, ISO 14000, OHSAS, … 

İnsan Kaynakları Yönetimi (İşe Alma, … 

Mali İşler ve Finans Yönetimi (Ekonomik … 

Dış Ticaret ve Uluslararası Mevzuat (Dış … 

Bilgisayar ve Bilgi Teknolojileri (İnternet, E-… 

Diğer 

16 

37 

6 

4 

10 

3 

2 

2 

1 

81,36 

84,75 

97,74 95,48 

87,57 

75,14 

toplam 

Odanızın sizi ne düzeyde  temsil ettiğine 
inanıyorsunuz? 

Odamızın hizmet binasındaki  
“Yönlendirmeler” hakkındaki görüşünüz? 

Odamızın hizmet binasının  Genel Temizliği 
hakkındaki görüşünüz? 
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3 YIILIK GELİR-GİDER KARŞILAŞTIRMALARI 

     Gelirler  2015   2016   2017   Giderlerler 2015   2016   2017 

Kayıt Ücreti 33.220,00   30.360,00   28.400,00   Personel Giderleri 192.648,76   188.630,51   210.910,42 

Yıllık Aidat 192.578,23   259.911,27   247.389,25   
Dışar. Sağ.Fayda ve 
Hizm. 131.992,75   89.786,98   110.585,94 

Munzam Aidat 47.943,37   69.430,23   90.131,05   Basın Yayın Giderleri 2.343,08   5.491,16   4.336,72 

Muamele 
Tes.Üc. 102.884,36   109.073,76   105.830,00   Sabit Kıymet Giderleri 11.795,04   3.129,24   630,00 

Hiz.Karş.A.Üc. 8.200,00   9.580,00   25.504,57   
Genel Yönetim 
Giderleri 141,15   36.463,00   3.063,70 

Belge Bedelleri 3.470,00   6.375,00   7.330,00   
Seyahat ve Yol 
Giderleri 7.071,99   8.112,15   11.201,38 

Bağış ve Yard.  0,00   5.785,65   10.660,59   
Bir.Aidatı Kan.Pay ve 
Fon. 50.230,28   48.349,76   58.492,70 

Faiz Gelirleri 35.097,69   35.628,94   32.069,03   Eğitim ve Fuar Giderleri 32.700,00   7.964,25   65.028,01 

Kira Gelirleri 12.747,00   13.870,00   14.563,50   Bağış ve Yardımlar 2.153,51   4.030,00   5.000,00 

Sair Gelirler 251,72   2.521,85   0,00   Vergi Resim ve Harçlar 2.017,87   2.219,87   2.109,80 

Şartlı Bağışlar 0,00   1.572,99   5.128,51   Finansman Giderleri 8.188,97   313,19   483,28 
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3 YILLIK GELİR KALEMLERİ 

 

 

3 YILLIK GİDER KALEMLERİ 
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ODAMIZ BÜTÇE KARŞILAŞTIRMALARI 

  

2014-2015-2016-2017 TAHMİNİ VE GERÇEKLEŞEN 
BÜTÇE KARŞILAŞTIRMALARI 

  

         

  GELİR GİDER 
GELİR/GİD 

ORANI 
GERÇEK. 
ORANI 

FARK 
TAS.ORANI 

(+,-) 
TAHMİNİ 

BÜTÇE 
EK BÜTÇE 

2014 363.837,94 331.993,13 91,25% 87,94% 31.844,81 8,75% 400.000 0 

2014 
EK 

BÜT. 454.837,94 422.993,13 93,00% 92,64% 31.844,81 7,00% 400.000 91.000 

2015 436.392,37 441.283,40 101,12% 94,87% -4.891,03 1,11% 460.000   

2016 544.109,69 394.490,11 72,50% 111,04% 149.619,58 27,50% 490.000   

2017 567.000,00 471.841,95 83,22% 106,98% 95.158,05 16,78% 530.000   
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2017 YILI AKREDİTASYON PROGRAMINA GÖRE FAALİYET PLANLAMASI 

  

YAPILMASI PLANLANAN 
FAALİYETLER H
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ŞE

N
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FAALİYETİN GERÇEKLEŞTİĞİ TARİH 
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1 PERSONEL EĞİT.DÜZEN. 2 2           EĞİTİM             EĞİTİM   

2 ÜYE ANKET ÇALIŞMALARI 1             ANKET 

3 ÜYE EĞİTİM FAALİYETLERİ-DANIŞMANLIK 

5 5     

      SEKTÖR ANALİZ             

4 YURT İÇİ FUAR ZİYARETLERİ       FUARLAR       FUARLAR 

5 YURTDIŞI PAZAR BİL. OLUŞTURULMASI                   EĞİTİM-FUAR 

6 ÜYE ZİYARETLERİ       ÜYE ZİYARETLERİ-FUARLAR 

7 LOBİCİLİK FAALİYETLERİ   LOBİCİLİK 

8 TURHAL İÇİN PROJELERE DESTEK 1 1     PROJELERE KATILIM DESTEK 

9 GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ DÜZ. 1 1         GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ                 

10 ARAŞTIRMLAR YAP.-WEB DE YAYIN. 1 1           
ANALİZLERİN 
YAYINLANMASI                 

11 ORT. PROJE YAPILABİLECEK KURUM. 1 1           ORTAK PROJE-KURUMLAR 

12 ODA. KIYAS.ÇALŞ. YAP.  2 2                             

13 AİK TOP.TKY KON. 4 4       AİK     AİK     AİK     AİK   

 
AÇIKLAMALAR 

                 1 YIL İÇERİSİNDE ÜYELER İÇİN ANKET DÜZENLENECEKTİR 
              2 YIL İÇERİSİNDE EN AZ 2 KEZ ÜYELER İÇİN EĞİTİM DÜZENLENECEKTİR 

             3 YIL İÇERİSİNDE PERSONELLER İÇİN EĞİTİM DÜZENLENECEKTİR, EKİP ÇALIŞMASI GELİŞTİRİLMESİ 
         4 YIL İÇERİSİNDE ÜYELERİMİZE EN AZ 2 TANE YURTİÇİ FUAR ZİYARETİ DÜZENLENECEKTİR 

          5 YIL İÇERİSİNDE ÜYELERİMİZE YURTDIŞI FUAR ZİYARETİ DÜZENLENECEKTİR, YURTDIŞI PAZAR BİLİNCİ GELİŞTİRİLECEKTİR 
    6 HER AY BELLİ SAYILARLA ÜYELERİMİZE ZİYARETLER DÜZENLENECEKTİR. 

             7 TURHAL TSO VE TURHAL EKONOMİSİ İÇİN LOBİCİLİK FAALİYETLERİNE ÖNEM VERİLECEKTİR. 
          8 TURHAL İÇİN PROJELERE DESTEK 

                9 GELEN TALEPLER DOĞRULTUSUNDA KOSGEB İŞBİRLİĞİ İLE GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMLERİ VERİCEKTİR. 
        10 BÖLGEMİZ İLE İLGİLİ EKONOMİK ARAŞTIRMALAR WEB SAYFAMIZDA SOSYAL MEDYA YAYINLANACAKTIR. 

       11 BÖLGEMİZ EKONOMİSNE KATKI SAĞLAYACAK ORTAK PROJELERE KATKI SAĞLANMASI 
           12 SENE BOYUNCA YAPILAN ÇALIŞMALARIN DİĞER ODALARLA KIYASLAMA YAPILMASI, 
           13  AİK TOPLANTILARINDA TKY UYGULAMALARININ GÖRÜŞÜLMESİ 

                                                                                                                         


